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Zamość 2018-10-24


Do  Wszystkich Wykonawców
Dot: Przetargu nieograniczonego nr 12/PN/18  Dostawa  różnych produktów farmaceutycznych 
WYJAŚNIENIA ZWIĄZANE Z TREŚCIĄ SIWZ

Działając zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), w związku z pytaniami  dotyczącymi treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – Zamawiający przesyła treść pytań nadesłanych do w/w postępowania wraz z odpowiedziami.

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie nr 1
Pak. 1 - Prosimy Zamawiającego o określenie, czy Zamawiający wyraża zgodę na zamianę poszczególnych form postaci leków:

a)       Kapsułek na kapsułki miękkie

b)       Kapsułek na kapsułki twarde

c)       Kapsułek na tabletki

d)       Kapsułek na tabl powl

e)       Tabletek na kapsułki

f)        Tabletek na tabletki powlekane

g)       Tabletek na tabletki drażowane

h)       Drażetek na tabletki drażowane

i)         Tabletek na tabletki dojelitowe

j)         Tabletek zwykłych na tabletki

k)       Ampułki na fiolki

l)         Fiolki na ampułki

Odpowiedź:TAK
Pytanie 2 

Czy Zamawiający pod pojęciem możliwości zmiany wielkości opakowania rozumie również zmianę gramatury (gramy, kilogramy, mililitry, litry itd.)

Odpowiedź: TAK
Pytanie 3 

Zadanie 30 poz. 47,48,49, 72, 73  - Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w post. tabletek powlekanych

Odpowiedź: TAK
Pytanie 4 

Zadanie 36 poz. 1 – prosimy o doprecyzowanie dawki, czy Zamawiający wymaga wycenę leku w 50ml.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 5 

Zadanie 48 po. 14 – prosimy o doprecyzowanie dawki.

Odpowiedź: 23,2 mg jonów FE (II)
Pytanie 6 

Zadanie 48 poz. 18 i 19 - Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w post. tabletek powlekanych

Odpowiedź: TAK
Pytanie 7 

Zadanie 48 poz. 20 – brak produkcji, czy Zamawiający dopuści wycenę syr10mg/5ml 250g.

Odpowiedź: TAK
Pytanie 8 

Zadanie 48 po. 33 – brak  produkcji oraz brak zamiennika dostępnego na terenie, prosimy o wykreślenie pozycji  lub wydzielenie i utworzenie osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej oferty konkurencjo- cenowej.
Odpowiedź: Zamawiający wykreśla z zadania 48 poz. 33.
Pytanie 9 
Zadanie 49 poz. 16 - Czy Zamawiający dopuści wycenę leku w post. tabletek powlekanych

Odpowiedź: TAK
Pytanie 10 
Zadanie 49 poz. 45, 51, 65 – brak  produkcji oraz brak zamiennika dostępnego na terenie , prosimy o wykreślenie pozycji  lub wydzielenie i utworzenie osobnego pakietu co umożliwi złożenie ważnej oferty konkurencjo- cenowej.
Odpowiedź: : Zamawiający wykreśla z zadania 49 poz. 45,51,65.
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